

Navn	Udløbstid	Formål	Virksomhed
ASP.NET_SessionId Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Brugergenkendelse: Denne type cookie bruges til at genkende de besøgende, når de klikker rundt på hjemmesiden.	Microsoft
bcookie Dynamisk	2 år	Funktionalitet: Denne type cookie bruges til at få hjemmesiden til at fungere som den skal.	LinkedIn
BizoID Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Funktionalitet: Denne type cookie bruges til at få hjemmesiden til at fungere som den skal.	LinkedIn
Bscookie Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	2 år	Funktionalitet: Denne type cookie bruges til at få hjemmesiden til at fungere som den skal.	LinkedIn
Cfduid Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	1 år	Funktionalitet: Denne type cookie bruges til at få hjemmesiden til at fungere som den skal.	CloudFlare
RMTS.Session.Candidate Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Brugergenkendelse: Denne type cookie bruges til at genkende de besøgende, når de klikker rundt på hjemmesiden.	HR Manager Talent Solutions
Lang Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Funktionalitet: Denne type cookie bruges til at få hjemmesiden til at fungere som den skal.	LinkedIn
Lidc Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Funktionalitet: Denne type cookie bruges til at få hjemmesiden til at fungere som den skal.	LinkedIn
NID Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	6 måneder	Funktionalitet: Denne type cookie bruges til at få hjemmesiden til at fungere som den skal.	Google
PREF Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	8 måneder	Præferencer Denne type cookie bliver brugt til at huske brugerens præferencer.	YouTube
SzciB Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	13 måneder	Funktionalitet: Denne type cookie bruges til at få hjemmesiden til at fungere som den skal.	Siteimprove
UserMatchHistory Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Funktionalitet: Denne type cookie bruges til at få hjemmesiden til at fungere som den skal.	LinkedIn
VISITOR_INFO1_LIVE Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Brugergenkendelse: Denne type cookie bruges til at genkende de besøgende, når de klikker rundt på hjemmesiden.	YouTube
YSC Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Præferencer: Denne type cookie bliver brugt til at huske brugerens præferencer.	YouTube
ad_session_id Navnet på denne cookie er ikke statisk,	2 timer	Analyse: Denne type cookies bruges til at	23 Video

den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.		indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	
_ga2 Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	2 år	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	Google Analytics
_gat_UA-30444500-1 Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Under et minut	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	Google Analytics
Nmstat Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	33 måneder	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	Siteimprove
session_referer Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	23 Video
Siteimproveses Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	Siteimprove
Utma Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	2 år	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	Google Analytics
Utmb Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	30 minutter	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	Google Analytics
Utmc Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	Google Analytics
Utmt Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	10 minutter	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	Google Analytics
Utmez Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	6 måneder	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	Google Analytics

_visual_swf_referer Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Analyse: Denne type cookies bruges til at indsamle statistik om brugen af hjemmesiden til webteamet.	23 Video
fr Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Ved sessionens afslutning	Reklame Denne type cookies bruges til at genere målrettet reklame til de besøgende på sitet.	Facebook
IDE Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	Udløbstid 13 måneder	Reklame Denne type cookies bruges til at genere målrettet reklame til de besøgende på sitet.	DoubleClick
Test_cookie Navnet på denne cookie er ikke statisk, den planlagte funktionalitet af cookien ændres dog ikke.	15 minutter	Reklame Denne type cookies bruges til at genere målrettet reklame til de besøgende på sitet.	DoubleClick